
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное  

учреждение высшего образования  

«Тверской государственный университет» 

(ТвГУ) 

Институт педагогического образования и социальных технологий 
ул. 2-я Грибоедова, 24, корп. 9 

Тел. (4822) 52-09-79 (доб. 101, 105) 

E-mail: pedagog.decanat@tversu.ru 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

29.08.2025 г.                  Тверь                                  № 3 
 

В соответствии с приказом проректора по проектной деятельности №1230-О от 

27.08.2025 г. «О проведении общеуниверситетской акции «Минута молчания памяти 

жертв Беслана»  

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Провести общеуниверситетскую акцию «Минута молчания памяти жертв 

Беслана» 3 сентября 2025 г. в 13.05 минут. 

2. Руководителям ООП проинформировать профессорско-преподавательский 

состав о проведении акции. 

3. Профессорско-преподавательскому составу, имеющему учебные занятия 3 

сентября 2025 г. в 12.10-13.45, провести акцию и объявить минуту молчания в аудитории 

в 13.05 и почтить память жертв трагедии в городе Беслан. 

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой. 

 
Директор Института педагогического образования 

и социальных технологий                                                                                      И.Д. Лельчицкий 

 
 

mailto:pedagog.decanat@tversu.ru

